2020 年 4 月 28 日

各位

会 社 名  明治ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  川村 和夫

                                                 （コード：2269 東証第 1 部）

問合せ先  IR 広報部長 山縣 洋一郎

                          （TEL：03-3273-3917）

2020 年 3 月期決算発表予定日のお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大の影響により、決算業務に遅延が生じて

いるため未定としておりました 2020 年 3 月期決算発表の予定日につきまして、5 月 22 日

（金）とすることといたしましたのでお知らせいたします。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大による事業への影響については現在情報収集と分

析を行っており、開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知らせいたします。

株主をはじめ投資家の皆様、お取引先および関係者の皆様には、多大なご迷惑をおかけい

たしますことを心より深くお詫び申し上げます。

以上